um terreno de forma irregular com área de 10.000 (dez
mil)  metros  quadrados,  situado  na  Fazenda  Palmeiras,

deste  município,  confrontando  com  José  Salvadego  e
outros,  objeto  da  Matrícula  nº  4.515  do  Cartório  de
Registro e Imóveis da Comarca de Urupês, avaliado em
R$.225.000,00 (Duzentos e vinte e cinco mil Reais).

Um lote de terreno urbano, sem benfeitorias, sob nº
07, quadra H, de frente para Rua João Furlan do Jardim Boa
Vista,  com área superficial  com 250,00 metros  quadrados,
localizado nesta cidade, objeto da Matrícula nº 7.785 do
Cartório  de  Registro  e  Imóveis  da  Comarca  de  Urupês,

[...]

para a Avenida Hubert de Castilho, lado ímpar do Distrito
Industrial e Comercial de Urupês “José dos Santos Lima”,
com  área  superficial  com  892,42  metros  quadrados,
localizado nesta cidade, objeto da Matrícula nº 16.679 do
Cartório  de  Registro  e  Imóveis  da  Comarca  de  Urupês,
avaliado  em  R$.190.000,00  (cento  e  noventa  mil
Reais).

Lote 13, da quadra B, de formato irregular, com frente
para a Avenida Hubert de Castilho, lado ímpar do Distrito
Industrial e Comercial de Urupês “José dos Santos Lima”,
com  área  superficial  com  900,07  metros  quadrados,
localizado nesta cidade, objeto da Matrícula nº 16.680 do
Cartório  de  Registro  e  Imóveis  da  Comarca  de  Urupês,
avaliado  em  R$.190.000,00  (cento  e  noventa  mil
Reais).

Art.  2º-  As  despesas  com  a  execução  desta  lei
complementar correrão à conta de dotação do orçamento
vigente, suplementada se necessário.

Art.3º- Esta lei complementar entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

[...]

CONTRATADA:  CONSCAT ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA 

CNPJ Nº: 50.739.223/0001-43 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para a execução de uma sala em perfis de Steel 

Frame no Centro Cultural Sebastião Gonçalves - Teco. 

VALOR GLOBAL: R$ 22.499,01 (vinte e dois mil, quatrocentos e noventa e nove reais e um 

centavo). 

PRAZO DE VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias, contados a partir da emissão da ordem de serviço.   

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:  

Ficha 257 – 02 Poder Executivo – 02 08 Secr. Municipal de Esporte, Lazer, Cultura e Tur – 

020801 Departamento de Esporte, Lazer, Cultura e Turismo – 13 392 0015 2033 0000

[...]

Contratação de empresa para a prestação de serviços de apoio administrativo, pelo 

período de 12 (doze) meses, com dedicação exclusiva de mão de obra e sem vínculo empregatício 

de qualquer natureza com o Município de Urupês/SP. 

VALOR GLOBAL: R$ 21.600,00 (vinte e um mil e seiscentos reais).  

PRAZO DE VIGÊNCIA:  12 (meses) a contar da assinatura do contrato. 

DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS:  

Ficha 034 – 02 Poder Executivo – 02 02 Secretaria Municipal de Finanças e Orçamento – 

020201 Departamento de Contabilidade – 04 123 0002 2064 0000 Manutenção Secretaria